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Resultados Oficiais 
 
 
 

 

     50 rasos - Masculino - Semifinal 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Q 

   1ª série     

1   Leonardo Schneider 03.09.04 AAVA 8.13 Q 

2   Pedro Vogti 04 MAUÁ 8.53  

3   Lorenzo Brusius 06 SINODAL 8.98  

-.-   Gabriel Lucae 05 IVOTI DNS  

   2ª série     

1   Lucas Nobre 05 AAVA 8.05 Q 

2   Nikolas Peter Schabbach Henn 02.12.05 MAUÁ 8.28 1 

3   Lorenzo Reis 04 IVOTI 8.64  

4   Artur Ohnmcht Stodulski 06.07.04 SOGIPA 8.88  

   3ª série     

1   Kaua B. do Nascimento 13.01.05 IENH 8.44  

2   Henrique Schmitt Knewitz 04 SINODAL 8.72  

3   Emerson Diego dos Reis Fabrin 07.08.04 SOGIPA 9.10  

4   Marcelo krause 04 IVOTI 9.45  

   4ª série     

1   Matheus Tieze Ruaro 04 IENH 7.80 Q 

2   João Pedro Rhoden 05 SINODAL 8.58  

3   Vitor lauffer 05 IVOTI 8.74  

4   Marcus Vinicius 06 SOGIPA 9.19  

   5ª serie     

1   Arthur Reck 04 MAUÁ 8.16 Q 

2   Eduardo Pagno 05 IVOTI 8.25 3 

3   Victor Matos Alves 05.07.05 SOGIPA 8.58  

4   Julio Alex da Silva Oliveira 18.02.04 UCS 8.80  

   6ª série     

1   Fernando Morais 10-08-04 AAVA 8.80  

2   Kauan Henrique Nascimento 13.12.04 UCS 8.92  

3   Guilherme F. 04 SINODAL 9.07  

4   Rafael Dupont Bandeira 04.05.07 SOGIPA 10.16  

   7ª série     

1   Wesley Becker da Silva 29.07.04 AAVA 8.17 4 

2   Andrei Julio Garda 05 IENH 8.26 2 

3   Mikael da Silva Hess 04 IENH 8.53  

   8ª sériesérie     

1   Ruben Alves Viana 04 IENH 8.51  

2   Vicente Fredo 25.10.07 UCS 9.05  
 
 
 
 



     50m rasos - Feminino – Semifinal 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Q 

   1ª Série     

1   Gabriela Hickmann 26-05-04 AAVA 8.48 2 

2   Ana Caroline Mendes de Oliveira 12.05.04 IENH 8.58 -.- 

3   Ana Catarina Garmartz 19.06.04 MAUÁ 9.24  

-.-   Isabelly Muller 07 IVOTI DNS  

   2ª série     

1   Isadora de Souza Sorriano 04 IENH 8.16 Q 

2   Milena Graef 04 IVOTI 8.49 3 

3   Liriel Pereira 05-06-04 AAVA 8.57 -.- 

4   Fernanda Harth Sisnande 04.04.05 MAUÁ 9.17  

   3ª série     

1   Luana Reinehr Severo 26.04.04 AAVA 8.33 Q 

2   Leticia Macedo 20.01.04 UCS 8.65  

3   Alice Henz 05 IVOTI 8.98  

4   Eduarda Bueno Mendes Machado 28.03.04 SOGIPA 9.21  

   4ª série     

1   Manuele Bender Pessi 12.06.05 AAVA 8.44 4 

2   Priscila Machado Borges 22.05.05 UCS 8.93  

3   Tamires Poren  IVOTI 8.96  

4   Érica de Oliveira Della Justina 17.07.04 SOGIPA 9.25  

   5ª série      

1   Tainá De Moura Lounai 05.05.04 AAVA 8.53 -.- 

2   Julieta del Campo Tachtjian 19.08.04 SOGIPA 8.80  

3   Maria Luiza Pugliessi Rieger 14.12.04 MAUÁ 9.46  

4   Amanda Mariano Bastos 06 SOGIPA 10.63  

   6ª série     

1   Rafaela Marchini de Oliveira 04 IENH 8.28 Q 

2   Bárbara Doering Barcellos 04 SINODAL 8.62 1 

3   Georgia Caroline Moschen 10.02.04 UCS 9.19  

   7ª série     

1   Rayssa Caroline de Oliveira 05 IENH 8.40 Q 

2   Ana Carolina Rigon 04 SOGIPA 8.92  

3   Larissa Moschen Jesus 26.11.04 UCS 9.21  
 

 
 

Salto em Altura - Feminino - Final 

                
 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Pts 

1   Valentina Boeno Machado 04 IENH 1.25 13 

2   Rayssa Caroline de Oliveira 05 IENH 1.15 8 

3   Tamires Poren 05 IVOTI 1.05 6 

4   Evelyn Souza Nascimento 28.03.05 UCS 1.00 5 

5   Leticia Macedo 20.01.04 UCS 1.00 4 

6   Tainá Moura Lonai 04 AAVA 1.00 3 

7   Vitória Skimanski Macedo 02.06.04 SOGIPA 0.95 2 

8   Alice Henz 05 IVOTI 0.95 1 

9   Isabela Daniel da Silva 05 SINODAL 0.90  

10   Clara Gessinger 04 SINODAL 0.90  

-.-   Joice Maria Alves Santos 31.10.04 UCS NM  
 
 



 
 

Lançamento da Pelota - Masculino - Final 

                
 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Pts 

1   Arthur Thomaz Reck da Costa 03.03.04 MAUÁ 46.88 13+5 

2   Vinicius Grahl Copetti 07.07.04 MAUÁ 42.00 8 

3   Wesley Becker da Silva 29.07.04 AAVA 38.30 6 

4   Lucas Nobre 04 AAVA 36.60 5 

5   Bernardo Albrecht Vieira 20.02.04 MAUÁ 33.04 4 

6   João Vitor Mugge 29.10.04 AAVA 31.70 3 

7   Cauan Rafael Correa 04 IENH 31.55 2 

8   Isaías Gabriel  Jacinto 12.06.05 AAVA 28.62 -.- 

9   João Scheffer 04 IENH 25.15 1 

10   Matheus Borges Kahlen 08.06.04 UCS 24.87  

11   Matheus Sewald 04 IVOTI 24.82  

12   Arthur gehlen 04 IVOTI 22.71  

13   Lorenzo Reis 04 IVOTI 21.91  

14   Marcus Vinicius 06 SOGIPA 21.25  

15   Guilherme Kohl 04 SINODAL 19.92  

16   Augusto Dornelles Hoff 05 SINODAL 19.26  

17   Marcelo krause 04 IVOTI 19.10  

18   Léo Tavares da Silva 04 SINODAL 18.97  

19   Matheus Iorriano 04 IENH 18.48  

20   Rafael Dupont 04.05.07 SOGIPA 9.68  
 
 
 
 

    500m rasos - Masculino - Final 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Pts 

1   Erik Ahlert 28.01.04 AAVA 1.34.53 13 

2   Isaías Gabriel  Jacinto 12.06.05 AAVA 1.37.71 8 

3   Felipe Diehl 27.01.06 AAVA 1.39.98 6 

4   Fernando Seidel Peixoto 04 IENH 1.40.43 5 

5   Gabriel Sawka 19.01.04 AAVA 1.47.08 -.- 

6   Vinícius Toldo Jaeger 04 SINODAL 1.48.40 4 

7   Artur Stodulski 4 SOGIPA 1.51.08 3 

8   Vinicius Grahl Copetti 07.07.04 MAUÁ 1.51.80 2 

9   Davi Gallo Lamana 05 SINODAL 1.56.08 1 

10   Arthur Moraes 04 IVOTI 1.56.20  

11   Arthur sasche 05 IVOTI 2.00.50  

12   Vyctor Natan 04 IENH 2.03.05  

13   Mateus Iorriano 28.10.04 IENH 2.03.54  

14   Guilherme Hack 04 SINODAL 2.04.24  

15   Cauan Rafael Correa 04 IENH 2.04.39  

16   Vitor lauffer 05 IVOTI 2.05.04  

17   Kauan Henrique Nascimento 13.12.04 UCS 2.05.74  

18   Emerson Diego dos Reis Fabrin 07.08.04 SOGIPA 2.16.86  

-.-   Bernardo Machado Borges 22.05.05 UCS DNF  
 
 
 
 



    500m rasos - Feminino – Final 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Pts 

1   Rafaela I. N. Peiter 09.03.04 MAUÁ 1.43.83 13 

2   Tatiele Rodrigues 04.04.06 AAVA 1.45.60 8 

3   Milena Graef 04 IVOTI 1.47.91 6 

4   Alandra Leivas Leal 03.09.04 SOGIPA 1.51.51 5 

5   Liriel Pereira 05.06.04 AAVA 1.53.46 4 

6   Julieta Nachdjian 05 SOGIPA 1.55.32 3 

7   Leticia Macedo 20.01.04 UCS 1.57.26 2 

8   Brenda Schmitz Wolf 04 IENH 1.59.06 1 

9   Larissa Moschen Jesus 26.11.04 UCS 1.59.29  

10   Isabelly Muller 07 IVOTI 2.07.21  

11   Priscila Machado Borges 22.05.05 UCS 3.19.11  
 
 
 
 
 

    Salto em Distância - Masculino – Final 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Pts 

1   Matheus Tieze Ruaro 04 IENH 4.63 13 

2   Kaua B. do Nascimento 13.01.05 IENH 4.05 8 

3   Arthur Thomaz Reck da Costa 03.03.04 MAUÁ 4.04 6 

4   Isaías Gabriel  Jacinto 12.06.05 AAVA 4.03 5 

5   Eduardo Pagno 04 IVOTI 4.02 4 

6   Erik Ahlert 28.01.04 AAVA 4.00 3 

7   Nikolas Peter Schabbach Henn 02.12.05 MAUÁ 3.94 2 

8   Gabriel Sawka 19.01.04 AAVA 3.90 1 

9   Lucas Nobre 05 AAVA 3.69  

10   Ruben Alves Viana 04 IENH 3.68  

11   Andrei Julio Garda 05 IENH 3.65  

12   Victor Matos Alves 05.07.05 SOGIPA 3.63  

13   Bernardo Albrecht Vieira 20.02.04 MAUÁ 3.61  

14   Matheus Sewald 04 IVOTI 3.58  

15   Vitor Lautter 05 IVOTI 3.57  

16   Artur Gehlen 04 SINODAL 3.55  

17   Mikael da Silva Hess 04 IENH 3.55  

18   Fernando Souza 04 AAVA 3.51  

19   Lucas Kunzler 04 IVOTI 3.50  

20   Julio Alex da Silva Oliveira 18.02.04 UCS 3.45  

21   Henrique Schmitt Knewitz 04 SINODAL 3.41  

22   Guilherme Kohl 04 SINODAL 3.40  

23   Luis Felipe de Azevedo Schwalm 04 SINODAL 3.38  

24   Pedro Dahmer Vogt 13.07.04 MAUÁ 3.36  

25   Matheus Borges Kahlen 08.06.04 UCS 3.03  

26   Kauan Henrique Nascimento 13.12.04 UCS 3.02  

28   Lorenzo Brusius 06 SINODAL 2.80  

29   Marcus Vincius 06 SOGIPA 2.72  

30   Gustavo Morais 14.08.05 UCS 2.69  
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Salto em Altura - Masculino - Final 

                
 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Pts 

1   Eduardo Pagno 04 IVOTI 1.20 13 

2   Fernando Seidel Peixoto 04 IENH 1.20 8 

3   Gabriel Sawka 19.01.04 AAVA 1.15 6 

3   Leonardo Schneider 03.09.04 AAVA 1.15 5 

6   Arthur gehlen 04 IVOTI 1.05 4 

6   Arthur sasche 05 IVOTI 1.05 3 

6   Nikolas Peter Schabbach Henn 02.12.05 MAUÁ 1.10 2 

6   Luis Felipe de Azevedo Schwalm 04 SINODAL 1.05 1 

10   Pedro Dahmer Vogt 13.07.04 MAUÁ 1.05  

11   Vyctor Natã de Oliveira 29.06.04 IENH 1.05  

12   Davi Gallo Lamana 05 SINODAL 1.00  

13   Vitor Stefens 01.04.04 IENH 1.00  

14   Guilherme F. 04 SINODAL 1.00  

15   Léo Tavares da Silva 04 SINODAL 0.95  

-.-   Augusto Hoff 05 SINODAL NM  

-.-   Julio Alex da Silva Oliveira 04 UCS NM  
 
 
 
 

Lançamento da Pelota - Feminino - Final 

                
 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Pts 

1   Gabrieli Bergamaschi Fortunatti 15.01.05 UCS 25.10 13 

2   Luana Reinehr Severo 26.04.04 AAVA 24.89 8 

3   Ana Carolina dos Santos Rigon 22.02.04 SOGIPA 24.65 6 

4   Maria Eduarda Mendes de Oliveira 12.05.04 IENH 24.37 5 

5   Allandra Leal 04 SOGIPA 24.26 4 

6   Maria Luiza Pugliessi Rieger 14.12.04 MAUÁ 21.67 3 

7   Eduarda Bueno Mendes Machado 28.03.04 SOGIPA 19.81 2 

8   Tatiele Rodrigues 04.04.06 AAVA 19.65 1 

9   Alice Henz 05 IVOTI 17.93  

10   Maria Eduarda Rahmeier 04 AAVA 17.62  

11   Evelyn Souza Nascimento 28.03.05 UCS 16.73  

12   Joice Maria Alves Santos 31.10.04 UCS 16.68  

13   Clara Hendrischky Gessinger 04 SINODAL 15.86  

14   Ana Caroline Mendes de Oliveira 12.05.04 IENH 15.37  

15   Érica de Oliveira Della Justina 17.07.04 SOGIPA 13.23  

16   Vitória Skimanski Macedo 02.06.04 SOGIPA 13.07  

17   Isabela Daniel da Silva 05 SINODAL 11.42  

18   Shirlei Leitão 26.04.06 UCS 10.32  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    Salto em Distância - Feminino – Final 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Pts 

1   Valentina Boeno Machado 04 IENH 4.10 13 

2   Isadora de Souza Sorriano 04 IENH 4.02 8 

3   Luana Reinehr Severo 26.04.04 AAVA 3.84 6 

4   Gabriela Hickmann 26-05-04 AAVA 3.81 5 

5   Rafaela I. N. Peiter 09.03.04 MAUÁ 3.76 4 

6   Rayssa Caroline de Oliveira 05 IENH 3.76 3 

7   Ana Carolina dos Santos Rigon 22.02.04 SOGIPA 3.75 2 

8   Bárbara Doering Barcellos 04 SINODAL 3.72 1 

9   Rafaela Marchini de Oliveira 04 IENH 3.60  

10   Tainá De Moura Lounai 05.05.04 AAVA 3.59  

11   Julia Voz 05 IVOTI 3.58  

12   Manuele Bender Pessi 12.06.05 AAVA 3.47  

13   Julieta del Campo Tachtjian 19.08.04 SOGIPA 3.46  

14   Ana Catarina Garmartz 19.06.04 MAUÁ 3.45  

15   Maria Eduarda Mendes de Oliveira 12.05.04 IENH 3.31  

16   Fernanda Harth Sisnande 04.04.05 MAUÁ 3.20  

17   Gabrieli Bergamaschi Fortunatti 15.01.05 UCS 3.20  

18   Tamires Poren  IVOTI 3.11  

19   Georgia Caroline Moschen 10.02.04 UCS 2.95  

20   Liriel Pereira 04 AAVA 2.92  

21   Vitória Skimanski Macedo 02.06.04 SOGIPA 2.91  

22   Joice Maria Alves Santos 31.10.04 UCS 2.85  

23   Clara Gessinger 06 SINODAL 2.72  

24   Isabela da Silva 05 SINODAL 2.50  

25   Amanda Bastos 06 SOGIPA 2.17  
 
 
 

     150m rasos - Masculino – Final p/tempo 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca  

   1ª série      

1   Erik Ahlert 28.01.04 AAVA 23.66  

2   Kaua B. do Nascimento 13.01.05 IENH 24.46  

3   Davi Gallo Lamana 05 SINODAL 27.63  

   2ª série     

1   Matheus Tieze Ruaro 04 IENH 22.13  

2   Henrique Schmitt Knewitz 04 SINODAL 25.47  

3   Felipe Diehl 27.01.06 AAVA 25.82  

4   Gustavo Morais 14.08.05 UCS 31.09  

   3ª série     

1   Vitor Stefens 01.04.04 IENH 23.60  

2   Fernando Morais 10-08-04 AAVA 24.45  

3   João Pedro Rhoden 05 SINODAL 24.61  

4   Matheus Borges Kahlen 08.06.04 UCS 28.60  

   4ª série     

1   Leonardo Schneider 03.09.04 AAVA 22.93  

2   Lorenzo Bruzius 05 SINODAL 26.05  

3   Arthur Moraes 04 IVOTI 26.20  

4   Emerson Diego dos Reis Fabrin 07.08.04 SOGIPA 27.48  

   5ª série     

1   Wesley Becker da Silva 29.07.04 AAVA 24.72  

2   Vinícius Toldo Jaeger 04 SINODAL 25.59  



3   Arthur sasche 05 IVOTI 27.06  

   6ª série     

1   Victor de Matos  SOGIPA 24.49  

2   Vyctor Natan 04 IENH 25.14  

3   Marcelo krause 04 IVOTI 29.81  

   7ª série     

1   Fernando Seidel Peixoto 04 IENH 25.28  

2   Artur Ohnmcht Stodulski 06.07.04 SOGIPA 25.86  

3   Vitor lauffer 05 IVOTI 25.88  
 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Pts 

1   Matheus Tieze Ruaro 04 IENH 22.13 13 

2   Leonardo Schneider 03.09.04 AAVA 22.93 8 

3   Vitor Stefens 01.04.04 IENH 23.60 6 

4   Erik Ahlert 28.01.04 AAVA 23.66 5 

5   Fernando Morais 10-08-04 AAVA 24.45 4 

6   Kaua B. do Nascimento 13.01.05 IENH 24.46 3 

7   Victor de Matos  SOGIPA 24.49 2 

8   João Pedro Rhoden 05 SINODAL 24.61 1 

9   Wesley Becker da Silva 29.07.04 AAVA 24.72  

10   Vyctor Natan 04 IENH 25.14  

11   Fernando Seidel Peixoto 04 IENH 25.28  

12   Henrique Schmitt Knewitz 04 SINODAL 25.47  

13   Vinícius Toldo Jaeger 04 SINODAL 25.59  

14   Felipe Diehl 27.01.06 AAVA 25.82  

15   Artur Ohnmcht Stodulski 06.07.04 SOGIPA 25.86  

16   Vitor lauffer 05 IVOTI 25.88  

17   Lorenzo Bruzius 05 SINODAL 26.05  

18   Arthur Moraes 04 IVOTI 26.20  

19   Arthur sasche 05 IVOTI 27.06  

20   Emerson Diego dos Reis Fabrin 07.08.04 SOGIPA 27.48  

21   Davi Gallo Lamana 05 SINODAL 27.63  

22   Matheus Borges Kahlen 08.06.04 UCS 28.60  

23   Marcelo krause 04 IVOTI 29.81  

24   Gustavo Morais 14.08.05 UCS 31.09  
 
 
 

     150m rasos - Feminino – Final p/tempo 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca  

   1ª série     

1   Gabriela Hickmann 26-05-04 AAVA 24.35  

2   Maria Eduarda Mendes de Oliveira 12.05.04 IENH 26.20  

3   Gabrieli Bergamaschi Fortunatti 15.01.05 UCS 26.50  

        

1   Rafaela Marchini de Oliveira 04 IENH 24.03  

2   Manuele Bender Pessi 12.06.05 AAVA 24.80  

3   Bárbara Doering Barcellos 04 SINODAL 26.59  

4   Priscila Borges 05 UCS 27.32  

   3ª série     

1   Valentina Boeno Machado 04 IENH 23.71  

2   Alandra Leivas Leal 03.09.04 SOGIPA 24.91  

3   Maria Eduarda Rahmeier 04 AAVA 27.06  

4   Shirlei Leitão 26.04.06 UCS 31.41  

   4ª série     

1   Ana Caroline Mendes de Oliveira 12.05.04 IENH 25.61  

2   Julia Voz 05 IVOTI 25.95  



3   Érica de Oliveira Della Justina 17.07.04 SOGIPA 27.69  

   5ª série     

1   Isadora de Souza Sorriano 04 IENH 24.10  

2   Evelyn Souza Nascimento 28.03.05 UCS 27.66  

-.-   Sofia Morschel 06 IVOTI DNS  
 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Pts 

1   Valentina Boeno Machado 04 IENH 23.71 13 

2   Rafaela Marchini de Oliveira 04 IENH 24.03 8 

3   Isadora de Souza Sorriano 04 IENH 24.10 6 

4   Gabriela Hickmann 26-05-04 AAVA 24.35 5 

5   Manuele Bender Pessi 12.06.05 AAVA 24.80 4 

6   Alandra Leivas Leal 03.09.04 SOGIPA 24.91 3 

7   Ana Caroline Mendes de Oliveira 12.05.04 IENH 25.61 -.- 

8   Julia Voz 05 IVOTI 25.95 2 

9   Maria Eduarda Mendes de Oliveira 12.05.04 IENH 26.20 -.- 

10   Gabrieli Bergamaschi Fortunatti 15.01.05 UCS 26.50 1 

11   Bárbara Doering Barcellos 04 SINODAL 26.59  

12   Maria Eduarda Rahmeier 04 AAVA 27.06  

13   Priscila Borges 05 UCS 27.32  

14   Evelyn Souza Nascimento 28.03.05 UCS 27.66  

15   Érica de Oliveira Della Justina 17.07.04 SOGIPA 27.69  

16   Shirlei Leitão 26.04.06 UCS 31.41  

-.-   Sofia Morschel 06 IVOTI DNS  
 
 

 

     50m rasos - Masculino – Final 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Pts 

1   Matheus Tieze Ruaro 04 IENH 7.76 13 

2   Leonardo Schneider 03.09.04 AAVA 7.99 8 

3   Lucas Nobre 05 AAVA 8.17 6 

4   Arthur Reck 04 MAUÁ 8.44 5 
 
 
 

     50m rasos - Feminino - Final 
 

 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Pts 

1   Isadora de Souza Sorriano 04 IENH 8.12 13 

2   Rafaela Marchini de Oliveira 04 IENH 8.18 8 

3   Luana Reinehr Severo 26.04.04 AAVA 8.18 6 

4   Rayssa Caroline de Oliveira 05 IENH 8.49 5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Revezamento 8 x 50m rasos – Misto – Final 

 
 

Clas. Nº Cbat Atleta DN Equipe Marca Pts 

1   Erik Ahlert 04 AAVA 1.05.26 26 

   Leonardo Schneider 04 AAVA   

   Luana Reinehr Severo 26.04.04 AAVA   

   Lucas Nobre 04 AAVA   

   Manuele Bender Pessi 12.06.05 AAVA   

   Gabriela Hickmann 04 AAVA   

   Tainá De Moura Lounai 05.05.04 AAVA   

   Wesley Becker da Silva 29.07.04 AAVA   

2   Fernando Seidel Peixoto 04 IENH 1.05.55 16 

   Isadora de Souza Sorriano 17.09.04 IENH   

   Kaua B. do Nascimento 13.01.05 IENH   

   Matheus Tieze Ruaro 04 IENH   

   Rafaela Marchini 04 IENH   

   Rayssa Caroline de Oliveira 27.05.05 IENH   

   Valentina Boeno Machado 10.09.04 IENH   

   Vyctor Natã de Oliveira 29.06.04 IENH   

3   Ana Catarina Garmartz 19.06.04 MAUÁ 1.09.95 12 

   Arthur Thomaz Reck da Costa 03.03.04 MAUÁ   

   Bernardo Albrecht Vieira 20.02.04 MAUÁ   

   Fernanda Harth Sisnande 04.04.05 MAUÁ   

   Pedro Vogt 04 MAUÁ   

   Maria Luiza Pugliessi Rieger 14.12.04 MAUÁ   

   Nikolas Peter Schabbach Henn 02.12.05 MAUÁ   

   Rafaela I. N. Peiter 09.03.04 MAUÁ   

   Vinicius Grahl Copetti 07.07.04 MAUÁ   

4   Alandra Leivas Leal 03.09.04 SOGIPA 1.11.25 10 

   Ana Carolina dos Santos Rigon 22.02.04 SOGIPA   

   Artur Ohnmcht Stodulski 06.07.04 SOGIPA   

   Eduarda Bueno Mendes Machado 28.03.04 SOGIPA   

   Emerson Diego dos Reis Fabrin 07.08.04 SOGIPA   

   Julieta del Campo Tachtjian 19.08.04 SOGIPA   

   Marcus Vinícius Fernandes da Silva Lopes 22.03.05 SOGIPA   

   Victor Matos Alves 05.07.05 SOGIPA   

5   Alice Henz 05 IVOTI 1.13.53 8 

   Arthur Moraes 04 IVOTI   

   Eduardo Pagno 04 IVOTI   

   Arthur Sache 05 IVOTI   

   Tamires Poren 05 IVOTI   

   Julia Voz 05 IVOTI   

   Isabelly Muller 04 IVOTI   

   Vitor lauffer 05 IVOTI   

6   Evelyn Souza Nascimento 28.03.05 UCS 1.24.29 6 

   Gustavo Morais 14.08.05 UCS   

   Joice Maria Alves Santos 31.10.04 UCS   

   Julio Alex da Silva Oliveira 18.02.04 UCS   

   Kauan Henrique Nascimento 13.12.04 UCS   

   Larissa Moschen Jesus 26.11.04 UCS   

   Leticia Macedo 20.01.04 UCS   

   Matheus Borges Kahlen 08.06.04 UCS   
Equipe convidada 

-.-   Bárbara Doering Barcellos 04 SINODAL 1.15.29  

   Davi Gallo Lamana 05 SINODAL   

   Clara Gessinger 04 SINODAL   

   Henrique Schmitt Knewitz 04 SINODAL   



   Maria Eduarda Rahmaier 04 SINODAL   

   João Pedro Rhoden 05 SINODAL   

   Isabela da Silva 05 SINODAL   

   Vinícius Toldo Jaeger 04 SINODAL   
 
 


